Администрация Курортного района Санкт-Петербурга

           Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

                         средняя общеобразовательная школа №447

                             Курортного района Санкт-Петербурга

                                                   ПРИКАЗ

19 августа 2024                                                                              № 135

О создании комиссии по питанию ГБОУ СОШ № 447

Курортного района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет по питанию в составе:

Председатель Совета: директор                           М.Б.Маркушева

          Члены Совета:

Социальный педогог                                                        Е.Д.Шаронова

Зам.директора по АХР                                                     Т.А.Радаева

Зам. директора по ВР                                                       В.Г.Одобеску

Член родительского комитета                                         А.А.Охотникова

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                 М.Б. Маркушева

		2024-09-26T19:41:04+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №447 КУРОРТНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА